

PROTEINOVÉ PIŠKOTY S LÍSKOVÝMI OŘÍŠKY

Protobrio/croissant hazelnut

CIA 56

Proteinové máslové piškoty vhodné pro dietní režim. Produkt s vysokým obsahem bílkovin a nízkým obsahem cukrů, který může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti.

Hmotnost: 35 g

Složení: izolované bílkoviny ze **sóji**, **pšeničné** bílkoviny, bílkoviny z hrachu, sušený **vaječný** bílek, **mléčné** bílkoviny, **pšeničná** vláknina, **máslo**, akáciová vláknina, erythritol, maltitol, sladidlo: cyklamát sodný, kypřící látka: jedlá soda, přírodní aroma, lískové oříšky 5,5 %

Alergeny: **obiloviny, sója, vejce, skořápkové plody a mléko.** Zpracováno na zařízeních zpracovávajících také sezam a vlniči bob.

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA PRODUKTU

Energetická hodnota	100 g	1 porce/35 g
kJ	1697	594
kcal	406	142
Výživové hodnoty		
Bílkoviny (g)	38,0	13,3
Sacharidy (g)	8,0	2,8
z toho cukry (g)	1,0	0,35
Tuky (g)	18,0	6,3
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	6,0	2,1
Vláknina (g)	18,0	6,3
Sůl (g)	0,13	0,05

Návod k přípravě: Určeno k přímé konzumaci.

Upozornění: Produkt obsahuje lepek a není vhodný pro osoby s bezlepkovou dietou. Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Nezbytnou součástí stravy musí být i jiné potraviny. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l denně) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Přípravek je určen pro osoby starší 18 let.

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Viz údaj na obalu.

Skladování: Skladujte v chladu a suchu.

Země původu: Itálie

Dovozce: Lavibell, s.r.o., Domažlická 1053/15, 130 00, Praha, www.victus.cz